ЗВІТ
про виконання договору про закупівлю
Дата формування звіту: 11 січня 2020
1. Номер процедури закупівлі в
електронній системі закупівель:
UA-2018-10-05-000388-b
2. Номер договору про закупівлю: УЗ/ЦЛ-18681/Ю
3. Дата укладення договору: 20 листопада 2018 00:00
4. Ціна договору про закупівлю: 743 841,60 UAH (в тому числі ПДВ 123 973,60
UAH)
5. Найменування замовника: ФІЛІЯ "ПАСАЖИРСЬКА КОМПАНІЯ"
ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА
"УКРАЇНСЬКА ЗАЛІЗНИЦЯ"
6. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 41022900
7. Місцезнаходження замовника: 01032, Україна, Київська обл. обл., Київ,
ВУЛИЦЯ СИМОНА ПЕТЛЮРИ, будинок 21 А
8. Найменування (для юридичної особи)
або прізвище, ім’я, по батькові (для
фізичної особи) учасника, з яким укладено
договір про закупівлю:
ТОВ "СМАРТ ЛАЙТ ГРУПП ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ ВIДПОВIДАЛЬНIСТЮ"
9. Код згідно з ЄДРПОУ/реєстраційний
номер облікової картки платника податків
учасника, з яким укладено договір про
закупівлю:
38875234
10. Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для фізичної
особи) учасника, з яким укладено договір
про закупівлю, номер телефону:
36014, Україна, Полтавськ обл., Полтава,
Шевченко 121а , тел.: +380663749165
11. Конкретна
назва предмета
закупівлі
11.1 Коди та назви
відповідних класифікаторів
предмета закупівлі і частин
предмета закупівлі (лотів)
(за наявності)
12.
Кількість
товару або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг за
договором
13. Місце
поставки товарів,
виконання робіт
чи надання
послуг
14. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг за
договором
Лампа світлодіодна
(LED лампа) 6W E14
(або еквівалент)
ДК021-2015: 31530000-0 —
Частини до світильників та
освітлювального
обладнання
229 шт Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2018
Лампа світлодіодна
(LED лампа) 6W E27
(або еквівалент)
ДК021-2015: 31530000-0 —
Частини до світильників та
освітлювального
обладнання
780 шт Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2018
Лампа світлодіодна
(LED лампа) 6W E27
(або еквівалент)
ДК021-2015: 31530000-0 —
Частини до світильників та
освітлювального
обладнання
770 шт Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2018
Лампа світлодіодна
(LED лампа) 7W E27
(або еквівалент)
ДК021-2015: 31530000-0 —
Частини до світильників та
освітлювального
обладнання
714 шт Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2018
Лампа світлодіодна
(LED лампа) 7W E27
(або еквівалент)
ДК021-2015: 31530000-0 —
Частини до світильників та
освітлювального
обладнання
330 шт Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2018
Лампа світлодіодна
(LED лампа) 4W E14
(або еквівалент)
ДК021-2015: 31530000-0 —
Частини до світильників та
освітлювального
обладнання
450 шт Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2018
Лампа світлодіодна
(LED лампа) 9W
E27(або еквівалент)
ДК021-2015: 31530000-0 —
Частини до світильників та
освітлювального
обладнання
435 шт Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2018
Лампа світлодіодна
(LED лампа) 12W
E27 (або
еквівалент)
ДК021-2015: 31530000-0 —
Частини до світильників та
освітлювального
обладнання
50 шт Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2018
Лампа світлодіодна
(LED лампа) 6W E14
(або еквівалент)
ДК021-2015: 31530000-0 —
Частини до світильників та
освітлювального
обладнання
650 шт Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2018
Лампа світлодіодна
(LED лампа) 18W
G13 (або
еквівалент)
ДК021-2015: 31530000-0 —
Частини до світильників та
освітлювального
обладнання
1265 шт Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2018
Лампа світлодіодна
(LED лампа) 8W E27
(або еквівалент)
ДК021-2015: 31530000-0 —
Частини до світильників та
освітлювального
обладнання
85 шт Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2018
Лампа світлодіодна
(LED лампа) 5W E14
(або еквівалент)
ДК021-2015: 31530000-0 —
Частини до світильників та
освітлювального
обладнання
30 шт Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2018
Лампа світлодіодна
(LED лампа) 8W
GU5.3 (або
еквівалент)
ДК021-2015: 31530000-0 —
Частини до світильників та
освітлювального
обладнання
25 шт Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2018
Лампа світлодіодна
(LED лампа) 15W
G13
ДК021-2015: 31530000-0 —
Частини до світильників та
освітлювального
обладнання
100 шт Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2018
Лампа світлодіодна
(LED лампа) 50W
E40 (або
еквівалент)
ДК021-2015: 31530000-0 —
Частини до світильників та
освітлювального
обладнання
375 шт Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2018
Лампа світлодіодна
(LED лампа) 8W E27
(або еквівалент)
ДК021-2015: 31530000-0 —
Частини до світильників та
освітлювального
обладнання
230 шт Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2018
Лампа світлодіодна
(LED лампа) 10W
Е27 (або
еквівалент)
ДК021-2015: 31530000-0 —
Частини до світильників та
освітлювального
обладнання
350 шт Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2018
Лампа світлодіодна
(LED лампа) 20W
E27 (або
еквівалент)
ДК021-2015: 31530000-0 —
Частини до світильників та
освітлювального
обладнання
590 шт Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2018
Лампа світлодіодна
(LED лампа) 45W
E27 (або
еквівалент)
ДК021-2015: 31530000-0 —
Частини до світильників та
освітлювального
обладнання
100 шт Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2018
Лампа світлодіодна
(LED лампа) 45W
E40 (або
еквівалент)
ДК021-2015: 31530000-0 —
Частини до світильників та
освітлювального
обладнання
100 шт Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2018
Лампа світлодіодна
(LED лампа) 80W
E40 (або
еквівалент)
ДК021-2015: 31530000-0 —
Частини до світильників та
освітлювального
обладнання
310 шт Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2018
Лампа світлодіодна
(LED лампа) 15W
Е27 (або
еквівалент)
ДК021-2015: 31530000-0 —
Частини до світильників та
освітлювального
обладнання
50 шт Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2018
15. Строк дії договору: 20 листопада 2018 — 31 березня 2019
16. Сума оплати за договором: 743 841,60 UAH (в тому числі ПДВ 123 973,60
UAH)
17. Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:
відсутні